香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Ecotourism Group Limited
中國生態旅遊集團有限公司

（前稱 China LotSynergy Holdings Limited 華彩控股有限公司*）

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號: 1371）

建議修訂章程細則

本公告乃中國生態旅遊集團有限公司（前稱華彩控股有限公司*；「本公司」）根

據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.51(1)
條而作出。

本公司董事局（「董事局」）謹此宣佈，建議對本公司的現有章程細則（「章程細

則」）作出若干修訂（「建議修訂」），從而令本公司在符合所有適用法律及法規以

及章程細則的情況下，即可採用電子形式向本公司股東（「股東」）發送、郵寄、

派發、發出、發佈或以其他方式提供任何公司通訊或於本公司或聯交所網站上登

載有關公司通訊。建議修訂不會限制股東按其意願免費收取該等通告、文件或任

何其他資料的印刷本的權利。本公司認為建議修訂有助本公司減少用紙，從而節

省成本、提高效率及保護環境。

建議修訂須待股東於即將於二零二一年六月底或之前舉行的本公司股東週年大

會（「股東週年大會」）上以特別決議案批准後，方可作實。一份載有（其中包括）

建議修訂之詳情及股東週年大會通告之通函將於二零二一年四月底前後寄發予

股東。

 承董事局命

中國生態旅遊集團有限公司

董事局主席
陳丹娜

香港，二零二一年四月二十三日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事陳丹娜女士、吳京偉先生、李子饋

先生及朱欣欣女士；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。

* 僅供識別